
 

 

 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ   
 

від 26 квітня 2023 р.          м. Суми       № 0426-VI 
 

Про затвердження тем і 

керівників кваліфікаційних  

робіт  

 

З метою організації підсумкової атестації здобувачів вищої освіти у відповідності до вимог, визначених Положенням про 

кваліфікаційну роботу здобувача вищої освіти СумДУ  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити теми та призначити керівників кваліфікаційних робіт здобувачів вищої освіти у відповідності до нижченаведеного: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові здобувача Тема кваліфікаційної роботи  Посада, вчене звання та науковий ступінь, 

П.І.Б. керівника 

1 2 3 4 

171 «Електроніка», освітньо-наукової програми «Електронні інформаційні системи», магістр, денна форма здобуття освіти  

Академічна група ЕП.м-11н 

1 Баранов Олександр Олександрович 

Акустоелектричні перетворювачі для 

контрольно-вимірювальних сенсорних 

систем 
доцент кафедри ЕЗПФ, 

доцент, к.ф.-м.н. Шабельник Ю.М. 

 Acoustic-electric transducers for control and 

measurement sensor systems 

2 Замятін Дмитро Євгенович 

Системи на основі мікроконтролерів AVR 

для керування та контролю фізичного 

експерименту  

доцент кафедри ЕЗПФ,  

професор, д.ф.-м.н. Шпетний І.О. 

 

 



1 2 3 4 

  

Systems based on microcontrollers AVR of 

management and control of physical 

experiment 

 

3 Козін Ілля Дмитрович 

Магнітні та теплові властивості метал-

органічних функціональних матеріалів. 

Захист – англійською мовою 

завідувач кафедри ЕЗПФ,  

професор, д.ф.-м.н., Проценко І.Ю.; 

консультант з англійської мови – старший 

викладач кафедри іноземних мов, к. філос. н. 

Мальована Н.В. 
Magnetic and thermal properties of metal-

organic functional materials 

4 Костян Максим Олексійович 

Напівпровідникові діоди: теоретична 

оцінка і вимірювання параметрів  професор кафедри ЕЗПФ,  

професор, д.ф.-м.н., Однодворець Л.В. Semiconductor diodes: theoretical evaluation 

and parameters measurement 

5 Лизогуб Ілля Олександрович 

Аналіз впливу зовнішніх факторів на 

параметри волоконно-оптичних систем 

зв’язку. Захист – англійською мовою 

професор кафедри ЕЗПФ,  

професор, д.ф.-м.н., Однодворець Л.В., 

консультант з англійської мови – старший 

викладач кафедри іноземних мов, к. філос. н. 

Мальована Н.В. 

Analysis of the external factors influence on 

the parameters of fiber-optic communication 

systems 

6 Рилова Анастасія Костянтинівна 

Багатокомпонентні функціональні 

матеріали електроніки: кінетичні та 

магніторезистивні  властивості  завідувач кафедри ЕЗПФ,  

професор, д.ф.-м.н., Проценко І.Ю.  Multicomponent functional materials of 

electronics: kinetic and magnetoresistive 

properties 

2. Завідувачу кафедри електроніки, загальної та прикладної фізики професору Проценку І. Ю. забезпечити проведення відповідних 

організаційно-методичних заходів щодо атестації здобувачів, передбачених Положенням про кваліфікаційну роботу здобувача вищої освіти 

СумДУ. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника декана факультету електроніки та інформаційних технологій  

Лютого Т.В. 

4. Начальнику відділу документо-інформаційних комунікацій та контролю довести наказ у електронному вигляді до відома начальника 

навчального відділу практики та інтеграційних зв’язків із замовниками кадрів, а також перелічених у наказі структурних підрозділів та 

посадових осіб.  

 

Декан факультету ЕлІТ  Олексій ДРОЗДЕНКО 


